[bookmark: RedHead]福建省科学技术厅文件

[bookmark: REPE_dispatchnumber]闽科资〔2021〕10号

[bookmark: dispatchname]福建省科学技术厅关于组织申报2020年度
福建省科技创新联合资金项目的通知
[bookmark: maindelivery]
[bookmark: _GoBack]有关单位：
[bookmark: MainBody]按照《福建省科技创新联合资金项目管理办法》（闽科计〔2018〕45号），决定组织福建医科大学2020年度福建省科技创新联合资金项目、福建医科大学附属协和医院和附属第一医院2020年度福建省科技创新联合资金“创双高”项目，以及福建省妇幼保健院2020年度福建省科技创新联合资金项目申报。现予发布指南，请按要求做好项目申报和推荐工作。

申报、推荐时间安排表
	序号
	计划名称
	项目
	涉及部门
	申报截止时间
	推荐截止时间
	受理处室

	1
	基础研究与高校产学合作计划—科技创新联合资金
	福建省科技创新联合资金（福建医科大学）项目
	福建医科大学校本部及直属附属医院、福建医科大学临床教学医院、非直属附属医院
	2021年
5月31日
	2021年
7月10日（系统关闭）
	社发处

	2

	福建省科技创新联合资金“创双高”项目
	福建医科大学附属协和医院
	2021年
5月31日
	2021年
7月10日（系统关闭）

	3

	福建省科技创新联合资金“创双高”项目
	福建医科大学附属第一医院
	2021年
5月31日
	2021年
7月10日（系统关闭）

	4

	福建省科技创新联合资金项目
	福建省妇幼保健院
	2021年
5月31日
	2021年
7月10日（系统关闭

备注：福建医科大学附属协和医院可申报上述1、2类项目、附一医院可申报上述1、3类项目，福建省妇幼保健院可报上述1、4类项目。

附件：1.2020年度福建省科技创新联合资金（福建医科大学）项目申报指南
2.2020年度福建省科技创新联合资金“创双高”（福建医科大学附属协和医院）项目申报指南
3.2020年度福建省科技创新联合资金“创双高”（福建医科大学附属第一医院）项目申报指南
4.2020年度福建省科技创新联合资金（福建省妇幼保健院）项目申报指南

                                          福建省科学技术厅
                                           2021年4月23日
    （此件主动公开）

- 1 -

2
3

福建省科学技术厅办公室           2021年4月23日印发